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V.SHARTNOMANI BEKOR QILISH.
Buyurtmachi bajaruvchi hujjatlarini o ‘z vaqtida topshirm agan taqdirda, shartnom ani bekor qilishni talab qilishga 
haqlidir.
Buyurtm achi bajaruvchiga bog ‘liq bo 'lm agan sabablarga k o ‘ra ishni bajarishni bir oydan ortiq muddatga to ‘xtatib 
qo‘ygan hollarda, Bajaruvchi shartnom ani bekor qilishni talab qilishga haqlidir;
Buyurtmachi tom onidan m oliyalashtirish shartlariga rioya qilmaslik;
Ushbu shartnom ani bekor qilishni boshlagan tom on ikkinchi tom onga yozm a ravishda xabar yuboradi.
Shartnoma bekor qilingandan keyin aybdor tom on ikkinchi tom onga etkazilgan zararni shartnom a qiym atining 20% 
miqdorida qoplaydi.

VI. TARAFLARNING MASULIYATI.
M ajburiyatlarni lozim darajada bajarm aganligi yoki hujjatlari o ‘z vaqtida etkazib berilm aganligi uchun, buyurtmachi 
foydasiga bajaruvchidan bajarilm agan ish hajm ining 0,5%  m iqdorida jarim a ushlab qolinadi. kechiktirilgan har bir 
kun uchun. Bunday holda, jazoning um um iy m iqdori bajarilm agan ish qiym atining 50 foizidan oshmasligi kerak.
Ish uchun to ‘lovni o ‘z vaqtida to 'lam agan taqdirda, buyurtmachi bajaruvchiga har bir kechiktirilgan kun uchun 
kechiktirilgan to ‘lov m iqdorining 0,4%  m iqdorida jarim a to ‘laydi, lekin kechiktirilgan sum m aning 50% dan k o ‘p 
bo‘lmagan m iqdorda to ‘lov.
Shartnoma bo ‘yicha m ajburiyatlarni bajarm aganligi uchun bajaruvchi va buyurtm achi O ‘zbekiston Respublikasining 
amaldagi qonunchiligiga m uvofiq m ulkiy javobgarlikni o ‘z zim m alariga oladi.

VII. NIZOLARNI HAL QILISH
Tom onlar o ‘rtasida x o ‘ja lik  shartnom alarini bajarish, o ‘zgartirish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizo, 
shuningdek etkazilgan zararni qoplash to ‘g ‘risidagi nizolar m uzokaralar yo ‘li bilan, shuningdek da’vo tartibida hal 
etiladi.
Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararni qoplashda paydo bo lad igan  nizoli 
masalalarni tom onlar o ‘zaro xal etolm asa ular qonun xujjatlarida belgilangan tartibda Sirdaryo viloyati Guliston 
tum anlararo iktisod sudi tom onidan ko 'rib  chiqiladi.

VIII.FAVQULODDA VAZIYAT HOLATLARI 
(Fors-major)

Tom onlar ushbu shartnom a b o ‘yicha majburiyatlarni qism an yoki to ‘liq bajarm aganliklari uchun javobgarlikdan 
ozod qilinadi, agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-m ajor holatlar natijasida yuzaga kelgan b o ‘lsa va ushbu 
holatlar shartnom aning bajarilishiga bevosita ta ’sir qilgan b o ‘lsa:
Ushbu shartnom a b o ‘yicha m ajburiyatlarni bajarish muddati fors-m ajor holatlari kuchga kirgan davrga, shuningdek 
ushbu holatlar keltirib chiqargan oqibatlarga m utanosib ravishda keyinga qoldiriladi.
Agar fors-m ajor holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko‘proq davom etsa, bajaruvchi va buyurtmachi ishni 
davom ettirish yoki uni saqlab qolish uchun qanday choralar k o ‘rish kerakligini m uhokam a qiladi.
Agar tom onlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, unda tom onlarning har biri shartnom ani bekor qilishni talab qilishga 
haqlidir.

XI .BOSHQA SHARTLAR
Ushbu shartnom a amal qiladi m uddati2022 yil 31 dekabrgacha 
Ushbu shartnom a bir xil yuridik kuchga ega b o ‘lgan 2 nusxada tuzilgan:
Ushbu shartnom aga kiritilgan barcha o ‘zgartirishlar va qo ‘shim chalar faqat tom onlarning o ‘zaro roziligi bilan amal 
qiladi va qo 'sh im cha bitim  shaklida am alga oshiriladi.

X. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI.

Buyurtmachi:
Sirdaryo viloyati hokimligining qurilish 
bo‘yicha Yagona buyurtmachi 
xizmati injiniring kompaniyasi
G u lis to n  sh. A x ta m o v a  k o ‘ch a s i 30  uy  te l 
T el. 2 2 7 -6 3 -8 6 ,2 2 7 -6 1 -9 3  
IN N : 2 0 4 7 7 3 9 3 8  O K E D  702 1 0  
x / r l 0 0 0 2 1 8 6 0 2 4 4 0 1 7 0 1 6 8 0 1 0 1 8 0 4 1  
Moliya vazirligi Y angona G ‘azna hisob varog‘i 
X R :23402000300100001010 
MFO: 00014 STIR 201122919

N.Xudoynazarov

X uquqshunos:

Bajaruvchi:
«Y o’lloyihaGuliston»MCHJ
G ulistonsh,M a’daniyat MFY 
Toshkent k o ’chasi 3-uy 

Tel. (67) 227 -34-02 
STIR: 302464949 
x/r 20208000005013746001 
M FO 00373
ATB «Asaka bank» Guliston sh. 
OKED 6600.G

B. Dusnazarov

olqo’ziev


